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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Заокский район 02.06.2018

Главный судья _______________ Строганов Илья Главный секретарь _______________ 
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ПРО-М 33 кп 129800 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 6 Кузьмин Дмитрий Veloline Москва 32 05:24:05 1
2 2 Ястребков Константин Кенни Москва 32 06:58:57 2
3 3 Цаун Сергей Печеньку Возьми! Москва 32 07:16:55 3
4 1 Якунин Юрий Последний путь Москва 32 07:38:45 4
5 8 Пинчук Максим Мастерская счастья (За Гранью!) Москва 32 08:33:11 5
6 4 Зубанов Кирилл ОГМ Королев 32 08:47:27 6
7 5 Чубаров Илья Мистер Дуглас Москва 32 08:58:10 7
8 13 Осипов Д. Soul 32 09:05:28 8
9 12 Жилин Денис Хрясь Москва 32 09:16:25 9

10 9 Халтурин Максим Рой Москва 31 07:16:47 10
11 7 Горячкин Андрей Примавера Троицк 31 10:04:56 11
12 11 Сидоров Кирилл - Москва 31 11:34:43 12
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ПРО-Ж 33 кп 129800 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 17 Шавлакова Анна rozhka Обнинск 32 07:18:54 1
2 16 Морозова Елена Пикачу Москва 30 18:18:33 2
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ПРО-МЖ 33 кп 129800 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 25 Мизякина К. Мяльдзин А. BlackDog Москва 32 06:56:16 1
2 21 Есауленко А. Шарибжанова А. Торбо-спринт 3х9 Москва 32 10:42:18 2
3 26 Агафонов А. Забровская В. Мегаватт Великие Луки - Москва 32 10:51:01 3
4 24 Никитюк А. Шерифзянов Р. Прима  3x9 Москва-Волгоград 32 11:00:05 4
5 22 Беляев А. Чугуева М. Нормально же отдыхаем Москва / Королев 32 11:24:27 5
6 23 Широкова М. Воротников А. За явным преимуществом 3х9 Воронеж-Москва 29 16:04:45 6
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ПРО-ММ 33 кп 129800 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 38 Украинцев К. Желнин А. Держи забрало 3х9 Москва - Жуков 32 07:17:22 1
2 36 Баушев А. Москвичёв В. Аморальный стержень Воронеж 32 07:22:36 2
3 43 Матвеев Г. Лоскутников А. Еще одни из 3х9 Москва 32 08:39:22 3
4 40 Попов А. Крупицин И. Напролом! Королёв 32 08:48:12 4
5 37 Дещеревский И. Фефелов А. Олд-пуккерс 3x9 Пущино - Раменское 32 09:09:24 5
6 42 Герасимов А. Сперанский  П. Тюлени в бегах! 3х9 Москва 32 09:10:33 6
7 41 Старшинов А. Смирнов Д. Кумовья 3х9 Москва 32 12:02:18 7
8 39 Жерелин Е. Аброськин А. Страпонтий-Пилатес Воронеж 32 12:58:20 8
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ПРО-ЖЖ 33 кп 129800 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 53 Коптева Т. Рысакова Н. КуроГен Москва 32 10:54:05 1
2 54 Полякова  О. Смирнова  М. Только хардкор, только феечки 3х Раменское - Москва 32 16:29:48 2
3 52 Орлова  А. Степичева И. Шустрые Еноты Москва 29 19:20:03 3
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ПРО Абсолют 33 кп 129800 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 6 Кузьмин Дмитрий Veloline Москва 32 05:24:05 1
2 25 Мизякина К. Мяльдзин А. BlackDog Москва 32 06:56:16 2
3 2 Ястребков Константин Кенни Москва 32 06:58:57 3
4 3 Цаун Сергей Печеньку Возьми! Москва 32 07:16:55 4
5 38 Украинцев К. Желнин А. Держи забрало 3х9 Москва - Жуков 32 07:17:22 5
6 17 Шавлакова Анна rozhka Обнинск 32 07:18:54 6
7 36 Баушев А. Москвичёв В. Аморальный стержень Воронеж 32 07:22:36 7
8 1 Якунин Юрий Последний путь Москва 32 07:38:45 8
9 8 Пинчук Максим Мастерская счастья (За Гранью!) Москва 32 08:33:11 9

10 43 Матвеев Г. Лоскутников А. Еще одни из 3х9 Москва 32 08:39:22 10
11 4 Зубанов Кирилл ОГМ Королев 32 08:47:27 11
12 40 Попов А. Крупицин И. Напролом! Королёв 32 08:48:12 12
13 5 Чубаров Илья Мистер Дуглас Москва 32 08:58:10 13
14 13 Осипов Д. Soul 32 09:05:28 14
15 37 Дещеревский И. Фефелов А. Олд-пуккерс 3x9 Пущино - Раменское 32 09:09:24 15
16 42 Герасимов А. Сперанский  П. Тюлени в бегах! 3х9 Москва 32 09:10:33 16
17 12 Жилин Денис Хрясь Москва 32 09:16:25 17
18 21 Есауленко А. Шарибжанова А. Торбо-спринт 3х9 Москва 32 10:42:18 18
19 26 Агафонов А. Забровская В. Мегаватт Великие Луки - Москва 32 10:51:01 19
20 53 Коптева Т. Рысакова Н. КуроГен Москва 32 10:54:05 20
21 24 Никитюк А. Шерифзянов Р. Прима  3x9 Москва-Волгоград 32 11:00:05 21
22 22 Беляев А. Чугуева М. Нормально же отдыхаем Москва / Королев 32 11:24:27 22
23 41 Старшинов А. Смирнов Д. Кумовья 3х9 Москва 32 12:02:18 23
24 39 Жерелин Е. Аброськин А. Страпонтий-Пилатес Воронеж 32 12:58:20 24
25 54 Полякова  О. Смирнова  М. Только хардкор, только феечки 3х Раменское - Москва 32 16:29:48 25
26 9 Халтурин Максим Рой Москва 31 07:16:47 26
27 7 Горячкин Андрей Примавера Троицк 31 10:04:56 27
28 11 Сидоров Кирилл - Москва 31 11:34:43 28
29 16 Морозова Елена Пикачу Москва 30 18:18:33 29
30 23 Широкова М. Воротников А. За явным преимуществом 3х9 Воронеж-Москва 29 16:04:45 30
31 52 Орлова  А. Степичева И. Шустрые Еноты Москва 29 19:20:03 31
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ЭКСПЕРТ-М 28 кп 93500 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 121 Петров Иван Run Xrun Москва 27 05:42:58 1
2 100 Яковлев Сергей RJPA Москва 27 06:14:08 2
3 94 Назаров Александр Московский бит Москва 27 06:18:38 3
4 103 Мызников Андрей Внедорог Москва 27 06:25:30 4
5 96 Ефимов Алексей D&K Тверь 27 06:34:35 5
6 114 Михайлов Пётр Авантюр Тверь 27 06:42:46 6
7 91 Захаров Сергей Да не вопрос Королёв 27 06:43:53 7
8 104 Гордиков Александр Внедорог Москва 27 06:57:13 8
9 78 Колпаков Ярослав Курочка Ряба Москва 27 06:58:11 9

10 98 Пугачев Дмитрий АнтиЗОЖ Красноармейск 27 07:02:25 10
11 97 Дмитриев Павел Deev Красноармейск 27 07:04:50 11
12 102 Верещагин Арсений Протвинский путеводный Протвино 27 07:09:49 12
13 116 Насонов Даниил Полярная Звезда Москва 27 07:35:49 13
14 119 Рябов Сергей Susanin Team Красноармейск 27 07:48:24 14
15 86 Жилин Владимир Друг Кирилл Кириллыча Пушкино 27 07:50:31 15
16 107 Румянцев Андрей Аура Приключений Москва 27 08:02:26 16
17 113 Лоскутников Денис не эндуро москва 27 08:05:15 17
18 81 Ежелов Сергей Ежи в тумане п.Менделеево 27 08:28:56 18
19 71 Шалаев Максим Команда битья баклуши и распития Зеленоград 27 08:30:46 19
20 93 Морозов Антон АзОт Москва 27 08:31:45 20
21 79 Базаров Константин Ready-Steady-Go! Раменское 27 08:44:19 21
22 112 Зеленов Андрей Зеленов Москва 27 08:47:55 22
23 90 Фаткуллов Руслан НПО Железнодорожный 27 08:49:02 23
24 95 Бояров юрий лично москва 27 08:50:48 24
25 92 Петухов Роман Уловка-22 Тверь 27 09:19:33 25
26 180 Валишин А. Ру-ри-ру Подольск 27 09:20:00 26
27 106 Путятин Игорь с ветерком Москва 27 09:25:27 27
28 84 Баркасов Максим Баркас Москва 27 10:05:05 28
29 101 Архипов Алексей Стиснув Брукс Москва 27 11:12:42 29
30 74 Слепнев Дмитрий ГуГаГа-2 Москва 27 11:23:01 30
31 85 Сажко Василий Инженерные войска Москва 27 11:34:26 31
32 75 Колегов Антон МКВ1 Москва 27 11:58:16 32
33 120 Санкин Михаил Velogearance Подольск 26 05:42:53 33
34 83 Терехов Михаил Неплюшевый Мишка Москва 26 07:37:46 34
35 117 Ложников Дмитрий DK Kayak Москва 26 08:40:32 35
36 82 Рожков Андрей А за ними кот Москва 26 10:44:31 36
37 73 Назаров Василий Moskitch Москва 26 11:58:31 37
38 88 Ефанов Егор 1й КуБ Липецк 24 12:02:02 38
39 111 Бекетов Данила Мельдоний Москва 24 15:15:53 39
40 80 Домнин Сергей AUTHOR Жуковский 22 09:32:02 40
41 108 Белявцев Сергей White Москва 22 11:04:38 41
42 76 Писарев Дмитрий JUMPMASTER Москва 21 09:35:35 42
43 118 Песков Александр Бу-бу-бу 20 09:12:53 43
44 110 Демичев Максим Куртка Бэйн Москва 19 15:07:16 44
45 105 Медведев Андрей X-RAY Москва 18 08:37:35 45
46 122 Булеков Михаил лично Пушкино 18 10:58:54 46
47 109 Рощин Сергей Kazuar Москва 18 15:23:45 47
48 115 Трифонов Михаил Пельмень Москва 17 08:27:13 48
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ЭКСПЕРТ-Ж 28 кп 93500 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 147 Антохина Татьяна лично Одинцово 27 06:28:07 1
2 151 Кантемирова Елена Хомяк Химки 27 06:45:54 2
3 141 Потапенко Валерия Мамочка ТК МГТУ Москва 27 07:34:18 3
4 146 Голуб Оксана Железная Окса Железнодорожный 27 08:03:07 4
5 149 Яровитчук Евгния ТК ВШЭ Москва 27 09:28:48 5
6 143 Маньшина Анна Тамагочи Москва 27 12:00:13 6
7 148 Рубанова Екатерина Хоббит Красногорск 27 12:25:36 7
8 142 Вовенко Татьяна Труляля Москва 26 09:26:56 8
9 150 Черникова Анастасия Неторопливая Москва 20 13:33:31 9
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ЭКСПЕРТ-МЖ 28 кп 93500 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 183 Прозоров А. Семенова А. Polar Fox Team Москва 27 05:55:07 1
2 185 Новикова И. Гришин Д. Свинья и бабочка Москва 27 06:23:11 2
3 173 Цыганков И. Романова М. Run X Run Crew Москва 27 07:00:23 3
4 178 Антонова  В. Стальмаков В. READY-STEADY-GO! Раменское 27 07:30:20 4
5 188 Максимова Н. Бурмагин Е. Krasno Adventure Team Москва 27 07:49:32 5
6 170 Кузов А. Дьякова Н. Хемоинформатика Москва/Королёв 27 08:28:45 6
7 168 Быков А. Голубкова Т. Початки Сознания Москва 27 08:56:02 7
8 171 Тимофеев Р. Арцыбашева Е. Натёртые калачи Воронеж 27 09:24:42 8
9 181 Петрова  Т. Дерябин А. Доро Москва 27 09:54:56 9

10 174 Масленникова А. Яковлев Ф. Аринотерапия Москва 27 10:33:53 10
11 175 Богатырев М. Соломеннова А. Отщедрот Москва 27 11:10:20 11
12 186 Герасимов Шемякова Том и Джери Москва 27 11:24:43 12
13 172 Никитина Т. Олейник  А. Карамба! Королев 27 11:47:25 13
14 166 Калинина Е. Комаров А. ООО Болт и Гаечка Рязань 27 12:51:07 14
15 182 Прокопяк А. Бурцева Г. Галекс Москва 27 12:56:02 15
16 169 Пекичева Ю. Пекичев П. Странный случай в космосе Москва 27 13:35:50 16
17 179 Синицкий Б. Малыхина Л. Пупочки Москва 25 09:54:57 17
18 176 Корнеев И. Комарова А. ыыКысо Москва 24 09:35:42 18
19 187 Бруевич А. Курочкина Н. Торопыжки Москва 22 09:51:57 19
20 167 Погорелов Д. Гусева О. Frightened cats Москва 20 09:27:29 20
21 177 Башкатов А. Башкатова Ю. Хоббиты Москва 20 14:49:20 21
22 200 Наталья Дмитрий ЛМ Сергиев-Посад 14 11:14:26 22
23 184 Сердюк  И. Андрианова  Т. Adventure Time Подольск 12 08:36:34 23
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ЭКСПЕРТ-ММ 28 кп 93500 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 209 Баданин М. Казеев А. Барьер Долгопрудный 27 05:46:36 1
2 207 Хоменко Д. Солдаткин А. NBNF г. Москва 27 06:21:40 2
3 223 Попов Р. Сушков Д. Хемотаксис-Veloforma.net Липецк-Воронеж 27 06:29:33 3
4 224 Сорокин А. Шварц Ю. Berezina Москва 27 06:37:44 4
5 220 Лабутин Д. Лабутин М. Быстрые Колёса Селятино 27 06:56:10 5
6 217 Воробьев Л. Хохлов В. Драйв Клуб Обнинск 27 07:14:59 6
7 214 Литвинов Д. Иванов Е. Раздолбай и Оболтус Москва 27 07:37:20 7
8 219 Юрлов М. Русаков Н. Барсуки Дедовск 27 07:39:39 8
9 201 Пушкарев А. Гараев А. Фрукты на стиле Москва 27 07:56:39 9

10 202 Афанасьев Г. Хабров В. Жми-Дави Москва 27 08:06:02 10
11 203 Кузнецов И. Попов П. АЛЬФА-БИТЦА Москва-Калуга 27 08:12:12 11
12 208 Соловьёв А. Зеленько О. Гироскоп Москва 27 08:15:19 12
13 204 Башилов А. Трошин С. Огого Доедулия Москва 27 08:26:11 13
14 212 Демьяненко В. Русин В. Костыли и велосипеды Москва 27 09:07:30 14
15 213 Карпов С. Белов А. БоР Москва 27 09:37:20 15
16 206 Саенко И. Королев Д. ГуГаГа-1 Москва 27 11:20:06 16
17 215 Миленин А. Черкасов А. Капитал Москва 27 11:22:58 17
18 211 Сабирзянов Л. Гущин Э. TWIX Казань 27 11:31:54 18
19 221 Павлов Н. Заика А. Гребцы Москва 27 14:15:23 19
20 205 Бондарь С. Андронов Д. Закись бега Москва 26 08:34:47 20
21 216 Озаренков А. Николаев Ф. CUBE Russia Москва 24 06:58:20 21
22 222 Кузубов С. Пискунов А. Шоумены Москва/Одинцово 24 14:45:09 22
23 210 Куликов И. Шипилов Н. Ежи и Петруччо Москва 23 09:41:19 23
24 218 Тузбеков А. Косолап И. Свиноконь Москва 22 09:26:52 24
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ЭКСПЕРТ-ЖЖ 28 кп 93500 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 243 Воейкова А. Бегун К. Забродившие блондинки Москва 27 08:30:58 1
2 244 ЕЛИСЕЕВА А. ПОПОВА С. 607 Москва 27 09:06:22 2
3 245 ПАНТЕЛЕЕВА М. КОРНЕЕНКОВА М. Кошмарики Москва 27 09:37:38 3
4 241 Лисицына О. Фомина М. Лаборатория путешествий Москва 27 14:53:02 4
5 242 Смирнова  Н. Черкасова Н. Неистовые ориентировщицы 3х9 Москва 24 09:22:04 5
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ЭКСПЕРТ Абсолют 28 кп 93500 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 121 Петров Иван Run Xrun Москва 27 05:42:58 1
2 209 Баданин М. Казеев А. Барьер Долгопрудный 27 05:46:36 2
3 183 Прозоров А. Семенова А. Polar Fox Team Москва 27 05:55:07 3
4 100 Яковлев Сергей RJPA Москва 27 06:14:08 4
5 94 Назаров Александр Московский бит Москва 27 06:18:38 5
6 207 Хоменко Д. Солдаткин А. NBNF г. Москва 27 06:21:40 6
7 185 Новикова И. Гришин Д. Свинья и бабочка Москва 27 06:23:11 7
8 103 Мызников Андрей Внедорог Москва 27 06:25:30 8
9 147 Антохина Татьяна лично Одинцово 27 06:28:07 9

10 223 Попов Р. Сушков Д. Хемотаксис-Veloforma.net Липецк-Воронеж 27 06:29:33 10
11 96 Ефимов Алексей D&K Тверь 27 06:34:35 11
12 224 Сорокин А. Шварц Ю. Berezina Москва 27 06:37:44 12
13 114 Михайлов Пётр Авантюр Тверь 27 06:42:46 13
14 91 Захаров Сергей Да не вопрос Королёв 27 06:43:53 14
15 151 Кантемирова Елена Хомяк Химки 27 06:45:54 15
16 220 Лабутин Д. Лабутин М. Быстрые Колёса Селятино 27 06:56:10 16
17 104 Гордиков Александр Внедорог Москва 27 06:57:13 17
18 78 Колпаков Ярослав Курочка Ряба Москва 27 06:58:11 18
19 173 Цыганков И. Романова М. Run X Run Crew Москва 27 07:00:23 19
20 98 Пугачев Дмитрий АнтиЗОЖ Красноармейск 27 07:02:25 20
21 97 Дмитриев Павел Deev Красноармейск 27 07:04:50 21
22 102 Верещагин Арсений Протвинский путеводный Протвино 27 07:09:49 22
23 217 Воробьев Л. Хохлов В. Драйв Клуб Обнинск 27 07:14:59 23
24 178 Антонова  В. Стальмаков В. READY-STEADY-GO! Раменское 27 07:30:20 24
25 141 Потапенко Валерия Мамочка ТК МГТУ Москва 27 07:34:18 25
26 116 Насонов Даниил Полярная Звезда Москва 27 07:35:49 26
27 214 Литвинов Д. Иванов Е. Раздолбай и Оболтус Москва 27 07:37:20 27
28 219 Юрлов М. Русаков Н. Барсуки Дедовск 27 07:39:39 28
29 119 Рябов Сергей Susanin Team Красноармейск 27 07:48:24 29
30 188 Максимова Н. Бурмагин Е. Krasno Adventure Team Москва 27 07:49:32 30
31 86 Жилин Владимир Друг Кирилл Кириллыча Пушкино 27 07:50:31 31
32 201 Пушкарев А. Гараев А. Фрукты на стиле Москва 27 07:56:39 32
33 107 Румянцев Андрей Аура Приключений Москва 27 08:02:26 33
34 146 Голуб Оксана Железная Окса Железнодорожный 27 08:03:07 34
35 113 Лоскутников Денис не эндуро москва 27 08:05:15 35
36 202 Афанасьев Г. Хабров В. Жми-Дави Москва 27 08:06:02 36
37 203 Кузнецов И. Попов П. АЛЬФА-БИТЦА Москва-Калуга 27 08:12:12 37
38 208 Соловьёв А. Зеленько О. Гироскоп Москва 27 08:15:19 38
39 204 Башилов А. Трошин С. Огого Доедулия Москва 27 08:26:11 39
40 170 Кузов А. Дьякова Н. Хемоинформатика Москва/Королёв 27 08:28:45 40
41 81 Ежелов Сергей Ежи в тумане п.Менделеево 27 08:28:56 41
42 71 Шалаев Максим Команда битья баклуши и распития Зеленоград 27 08:30:46 42
43 243 Воейкова А. Бегун К. Забродившие блондинки Москва 27 08:30:58 43
44 93 Морозов Антон АзОт Москва 27 08:31:45 44
45 79 Базаров Константин Ready-Steady-Go! Раменское 27 08:44:19 45
46 112 Зеленов Андрей Зеленов Москва 27 08:47:55 46
47 90 Фаткуллов Руслан НПО Железнодорожный 27 08:49:02 47
48 95 Бояров юрий лично москва 27 08:50:48 48
49 168 Быков А. Голубкова Т. Початки Сознания Москва 27 08:56:02 49
50 244 ЕЛИСЕЕВА А. ПОПОВА С. 607 Москва 27 09:06:22 50
51 212 Демьяненко В. Русин В. Костыли и велосипеды Москва 27 09:07:30 51
52 92 Петухов Роман Уловка-22 Тверь 27 09:19:33 52
53 180 Валишин А. Ру-ри-ру Подольск 27 09:20:00 53
54 171 Тимофеев Р. Арцыбашева Е. Натёртые калачи Воронеж 27 09:24:42 54
55 106 Путятин Игорь с ветерком Москва 27 09:25:27 55
56 149 Яровитчук Евгния ТК ВШЭ Москва 27 09:28:48 56
57 213 Карпов С. Белов А. БоР Москва 27 09:37:20 57
58 245 ПАНТЕЛЕЕВА М. КОРНЕЕНКОВА М. Кошмарики Москва 27 09:37:38 58
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59 181 Петрова  Т. Дерябин А. Доро Москва 27 09:54:56 59
60 84 Баркасов Максим Баркас Москва 27 10:05:05 60
61 174 Масленникова А. Яковлев Ф. Аринотерапия Москва 27 10:33:53 61
62 175 Богатырев М. Соломеннова А. Отщедрот Москва 27 11:10:20 62
63 101 Архипов Алексей Стиснув Брукс Москва 27 11:12:42 63
64 206 Саенко И. Королев Д. ГуГаГа-1 Москва 27 11:20:06 64
65 215 Миленин А. Черкасов А. Капитал Москва 27 11:22:58 65
66 74 Слепнев Дмитрий ГуГаГа-2 Москва 27 11:23:01 66
67 186 Герасимов Шемякова Том и Джери Москва 27 11:24:43 67
68 211 Сабирзянов Л. Гущин Э. TWIX Казань 27 11:31:54 68
69 85 Сажко Василий Инженерные войска Москва 27 11:34:26 69
70 172 Никитина Т. Олейник  А. Карамба! Королев 27 11:47:25 70
71 75 Колегов Антон МКВ1 Москва 27 11:58:16 71
72 143 Маньшина Анна Тамагочи Москва 27 12:00:13 72
73 148 Рубанова Екатерина Хоббит Красногорск 27 12:25:36 73
74 166 Калинина Е. Комаров А. ООО Болт и Гаечка Рязань 27 12:51:07 74
75 182 Прокопяк А. Бурцева Г. Галекс Москва 27 12:56:02 75
76 169 Пекичева Ю. Пекичев П. Странный случай в космосе Москва 27 13:35:50 76
77 221 Павлов Н. Заика А. Гребцы Москва 27 14:15:23 77
78 241 Лисицына О. Фомина М. Лаборатория путешествий Москва 27 14:53:02 78
79 120 Санкин Михаил Velogearance Подольск 26 05:42:53 79
80 83 Терехов Михаил Неплюшевый Мишка Москва 26 07:37:46 80
81 205 Бондарь С. Андронов Д. Закись бега Москва 26 08:34:47 81
82 117 Ложников Дмитрий DK Kayak Москва 26 08:40:32 82
83 142 Вовенко Татьяна Труляля Москва 26 09:26:56 83
84 82 Рожков Андрей А за ними кот Москва 26 10:44:31 84
85 73 Назаров Василий Moskitch Москва 26 11:58:31 85
86 179 Синицкий Б. Малыхина Л. Пупочки Москва 25 09:54:57 86
87 216 Озаренков А. Николаев Ф. CUBE Russia Москва 24 06:58:20 87
88 242 Смирнова  Н. Черкасова Н. Неистовые ориентировщицы 3х9 Москва 24 09:22:04 88
89 176 Корнеев И. Комарова А. ыыКысо Москва 24 09:35:42 89
90 88 Ефанов Егор 1й КуБ Липецк 24 12:02:02 90
91 222 Кузубов С. Пискунов А. Шоумены Москва/Одинцово 24 14:45:09 91
92 111 Бекетов Данила Мельдоний Москва 24 15:15:53 92
93 210 Куликов И. Шипилов Н. Ежи и Петруччо Москва 23 09:41:19 93
94 218 Тузбеков А. Косолап И. Свиноконь Москва 22 09:26:52 94
95 80 Домнин Сергей AUTHOR Жуковский 22 09:32:02 95
96 187 Бруевич А. Курочкина Н. Торопыжки Москва 22 09:51:57 96
97 108 Белявцев Сергей White Москва 22 11:04:38 97
98 76 Писарев Дмитрий JUMPMASTER Москва 21 09:35:35 98
99 118 Песков Александр Бу-бу-бу 20 09:12:53 99

100 167 Погорелов Д. Гусева О. Frightened cats Москва 20 09:27:29 100
101 150 Черникова Анастасия Неторопливая Москва 20 13:33:31 101
102 177 Башкатов А. Башкатова Ю. Хоббиты Москва 20 14:49:20 102
103 110 Демичев Максим Куртка Бэйн Москва 19 15:07:16 103
104 105 Медведев Андрей X-RAY Москва 18 08:37:35 104
105 122 Булеков Михаил лично Пушкино 18 10:58:54 105
106 109 Рощин Сергей Kazuar Москва 18 15:23:45 106
107 115 Трифонов Михаил Пельмень Москва 17 08:27:13 107
108 200 Наталья Дмитрий ЛМ Сергиев-Посад 14 11:14:26 108
109 184 Сердюк  И. Андрианова  Т. Adventure Time Подольск 12 08:36:34 109
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ЛАЙТ-М 18 кп 51800 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 309 Седов Николай H.M.GarageMotors Москва 17 03:19:51 1
2 325 Розов Александр Реактивная черепаха Москва 17 03:41:03 2
3 343 Ямчик Дмитрий Мопсовод Моква 17 03:45:50 3
4 317 Мишин Александр Чингачгук на отдыхе Железнодорожный 17 03:48:28 4
5 332 Абрамов Юрий КогдаЖенаСтилист Москва 17 03:55:53 5
6 306 ИВАНОВ ДМИТРИЙ DISENTIS МОСКВА 17 03:59:35 6
7 340 Санто Евгений По утру Москва 17 03:59:35 6
8 348 Курамин Дмитрий Трудовые резервы Москва 17 04:04:31 8
9 274 Зюкин Владимир Zurrik Брянск 17 04:18:18 9

10 3290 Деркачев Алексей Глобус (ТК МГТУ) Москва 17 04:18:51 10
11 335 Лоза А. ГТ 35 17 04:33:46 11
12 310 Захаров Алексей Сорок два Москва 17 04:37:25 12
13 338 Богданюк Я. Вело-яр 17 04:41:08 13
14 281 Дорофеев Алексей Улитки на прогулке Москва 17 04:46:36 14
15 344 Рощин Борис Кристалл Москва 17 04:55:08 15
16 267 Троицкий Олег Магнитуда Москва 17 04:58:08 16
17 273 Семенов Алексей Нужно больше минералов Москва 17 04:59:18 17
18 298 Савинский Антон Бешеные Еноты Москва 17 04:59:32 18
19 318 Чекрыгин Сергей проеду один Москва 17 05:02:43 19
20 321 Бобриков Сергей Лесной брат Зеленоград 17 05:07:45 20
21 299 Чуркин Юрий Чернослив Михалыч Москва 17 05:09:49 21
22 293 Касьяненко Дмитрий Harley Marley Moscow 17 05:12:55 22
23 329 Григорьев Сергей #noname Домодедово 17 05:19:47 23
24 287 Хомяков Андрей Свободу грызунам Москва 17 05:21:30 24
25 294 Дробиленко Андрей Часначорр Москва, ВАО 17 05:23:10 25
26 292 Богданов Александр Наездник-2 Калуга 17 05:24:26 26
27 291 Кылосов Владимир Наездник Калуга 17 05:25:17 27
28 333 Березин Александр ТанГряНеБо Химки 17 05:27:03 28
29 324 Почетов Максим 4UDO Протвино 17 05:30:25 29
30 323 Стрюков Дмитрий Кукунбер Протвино 17 05:31:14 30
31 296 Князев Сергей Кабарга Москва 17 05:32:10 31
32 322 Стрюков Олег Эдельвейс Протвино 17 05:33:05 32
33 328 Зубко Александр Shurik-forever Москва 17 05:45:53 33
34 330 Касаткин Николай kasatik.ru Москва 17 05:45:55 34
35 311 Гундоров Сергей Красногорск Красногорск 17 05:50:07 35
36 327 Бондарев Денис Новичок 17 05:53:04 36
37 283 Семин Алексей Лёль Москва 17 05:59:38 37
38 261 Косульников Григорий Mrduck.pro Москва 17 06:00:47 38
39 269 Скосырев Сергей Гипотенуза Мытищи 17 06:04:44 39
40 331 Шершнев Дмитрий Шершнев Москва 17 06:05:51 40
41 347 Бурасов Александр Бегущий в хорошо Москва 17 06:06:26 41
42 265 Матвеев Дмитрий Нейрон Москва 17 06:14:17 42
43 305 Полиектов Владислав Папа Свин Пущино 17 06:36:23 43
44 279 Степанов Павел Ушлепки Уйск 17 06:49:30 44
45 304 Мановян Ашот President Camacho Москва 17 06:53:26 45
46 342 Дунай Дмитрий Дунаев 17 07:09:50 46
47 307 Комаров Пётр PhotoPit Москва 16 05:19:45 47
48 276 ШАЛДЫШЕВ Алексей Sha1 Москва 16 05:41:10 48
49 301 Мариничев Роман Наро-Фоминск Наро-Фоминск 16 05:41:19 49
50 300 Братищев Григорий Ёжик Москва 16 05:42:13 50
51 314 Максаев Алексей Агрх! Москва 16 05:44:48 51
52 290 Бгатов Александр Белочка пришла! Москва 16 05:47:55 52
53 286 Хаустов Андрей Нет гламуру! Химки 16 05:48:51 53
54 303 Токаренко Александр Малыш и Карлсон Волгодонск 16 06:18:57 54
55 308 Бронтвейн Константин Ясенево Москва 16 06:27:07 55
56 297 Турченков Дмитрий ez Москва 15 04:42:13 56
57 345 Дягтерев Антон Велоцераптор Москва 15 06:32:49 57
58 280 Красников Борис Команда битья баклуш и распития Жуковский 15 06:52:07 58
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59 320 Карташов Артем Карташов Железнодорожный 15 07:15:26 59
60 337 Петров А. Ежи 14 07:09:56 60
61 288 Жилин Родон Ганджубас Москва 13 05:55:25 61
62 284 Zhilin Vadim Ганджбас Тольятти 13 06:01:38 62
63 282 Дробышевский Михаил Ганджубас Москва 13 06:06:22 63
64 264 Александров Олег Рыбак Одинцово 13 07:11:06 64
65 263 Демченко Антон Быстрее пули Тучково 13 07:11:55 65
66 316 Бабуев Павел Третье колесо Зеленоград 12 04:50:04 66
67 262 Демченко Михаил Бобер Тучково 12 06:52:25 67
68 336 Гайдук Евгений ВАУ 11 04:26:35 68
69 341 Рыбаков Рыбаков 11 04:31:40 69
70 346 Димаков Сергей Денди Наро-Фоминск 11 06:23:19 70
71 268 Юсупов Марат Марат Москва 11 06:44:57 71
72 319 Савиных Валерий Алмаз Москва 11 06:58:55 72
73 271 Карманович Игорь Черепашие бега Москва 10 03:32:30 73
74 277 Шалдышев Александр Shurik Пенза 10 05:06:04 74
75 334 Сергеев Павел Петров-Васечкин 10 05:29:11 75
76 289 Мартынкевич Алексей Гусёк Москва 9 05:41:57 76
77 313 Донской Сергей Перегар Серпухов 07:32:52 77
78 275 Филипенко Виктор Филипенки Красногорск 07:33:37 78
79 295 Бурнышев Дмитрий Тоторо Москва 08:11:21 79
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ЛАЙТ-Ж 18 кп 51800 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 387 Шалдышева Екатерина Камамбер Москва 17 04:53:08 1
2 373 Костикова Варвара Шпешалайзд Москва 17 05:25:51 2
3 388 Безручко Елена NBNF MurMur Зеленоград 17 05:37:26 3
4 374 Атлетова Екатерина Атлетова Екатерина Фрязино 17 05:58:11 4
5 392 Юшинская Настя Да, туда!!! Москва 17 05:58:33 5
6 376 Ледюкова Алина Lady_kova Краснознаменск 17 06:38:18 6
7 377 Веснина Ольга Акрибия Москва 17 07:10:36 7
8 372 Рожкова Виктория Внедорожка Москва 15 07:18:11 8
9 382 Lepeshkina Tatyana АСБ Москва 12 06:21:09 9

10 379 Шульга Елена Капитан Мяу Москва 12 06:52:45 10
11 386 Козлова Мария Аксолотли Красногорск 12 06:56:49 11
12 391 Демченко Александра Единорог Тучково 11 06:52:26 12
13 384 Чекменева Анастасия Сонный муравьед Москва 11 07:16:05 13
14 381 Макарова Мария Фофаново Москва 10 05:31:48 14
15 390 Верстакова Nemi 10 05:56:05 15
16 378 Ежелова Евгения Ежулик п.Менделеево 10 07:01:37 16
17 385 Марушко Анастасия Весенний лучик Москва 9 06:40:13 17
18 383 Шиленок Вероника VeroNika Москва 5 02:15:36 18
19 375 Knysh Natalia Кныш Наталья Подольск 07:58:36 19
20 371 Тугова Кристина БК-Фоса Долгопрудный 08:08:34 20
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ЛАЙТ-МЖ 18 кп 51800 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 417 Колганов Е. Сафронова Е. Спешим на свадьбу Москва 17 03:37:25 1
2 421 Зюзин Д. Папина М. Гаруспики Москва 17 04:27:16 2
3 454 Полушкин А. Зинкевич Н. Зина и Поля Москва 17 04:31:45 3
4 455 Титов О. Семерикова М. Никакого кота не существует! [ТК Дмитров 17 04:40:54 4
5 425 Никитин  Б. Бондарева Ю. Труляляевы Москва 17 04:52:12 5
6 456 Иванютин В. Овсянникова В. В-квадрат 17 04:55:59 6
7 436 Моисеев А. Моисеева Е. Вжик Тула 17 04:57:43 7
8 429 Абрамов А. Акиндинова А. RockRaiderS Москва 17 05:03:18 8
9 414 Комосов А. Немченко А. Такса Москва 17 05:15:35 9

10 427 Кудрявцева Я. Ласточкин П. Луч двойка Москва 17 05:18:44 10
11 447 Чурсин П. Чурсина Н. Чёрный Бублик Владимир 17 05:21:18 11
12 422 Артамонов А. Евдокимова О. Ляля Сатана Протвино 17 05:30:20 12
13 442 Зубарева Н. Иванов А. Вхъруншолдры Москва 17 05:31:44 13
14 448 Дмитриев А. Дмитриева М. Енот-полоскун Королев 17 05:32:29 14
15 412 Зимин М. Панчева Л. МыЖе Москва 17 05:39:40 15
16 424 Митько С. Станковская А. Мы Карьяла, нам Похъяла! Зеленоград 17 05:42:56 16
17 430 Бурко А. Лавреев Д. Альтаир Москва 17 05:50:12 17
18 419 Ломоносов Р. Калязина Д. Да! Москва 17 05:53:43 18
19 439 Королев В. Королева А. Точка консолидации Москва 17 05:55:05 19
20 445 Шершенков И. Бабаева С. Черника Москва 17 05:58:38 20
21 466 Фильсова Е. Фильсов Р. Пуншики Москва 17 06:12:28 21
22 440 Нечаева Н. Тощев Л. НаЛеЙ Москва 17 06:15:33 22
23 423 Баженов С. Евдокимова М. Велосипедисты Шлёпингера Долгопрудный 17 06:37:44 23
24 431 Зайцев И. Зайцева У. Ну, погоди! Балашиха 17 06:38:02 24
25 413 Ярмоленко А. Жукова М. JammyFit Москва 17 06:39:08 25
26 443 Беляков А. Колоскова  И. Эффективный эстуарий Москва 17 06:47:29 26
27 451 Потапова Р. Васютчиков А. NBNF Зеленоград 17 07:02:46 27
28 465 Коя А. Смирнов А. Китайцы 17 07:05:36 28
29 426 Дубинин А. Сидорова Н. Never too late for pizza Москва 17 07:13:16 29
30 461 Юртаева М. Кузнецов Г. Динамо бежит Москва 17 07:23:03 30
31 418 Сафонов  Д. Федотова С. НИЦ КИ Москва 17 07:25:28 31
32 444 Трошенкова  М. Миронов С. Дикие кактусы Москва 16 05:36:39 32
33 411 Соколовкая О. Енин М. эРогейнеры Москва 16 06:28:56 33
34 458 Дунина Н. Корнилов А. Демоошибка Подольск 16 06:34:30 34
35 457 Колесников Колесникова Заблудшие души 15 07:09:24 35
36 449 Кислицина Е. Назаров В. Eating is cheating Москва 15 07:34:49 36
37 452 Мескина А. Мескина М. Ориента-Кунцево Москва 14 05:30:40 37
38 415 Чижевский С. Маслова  Т. Андромеда Москва 14 06:04:31 38
39 432 Шкуренков П. Шкуренкова Н. ШПаНа Балашиха 13 06:57:01 39
40 463 Минаев М. Минава М. m&m's Москва 13 07:20:51 40
41 441 Лобанов Д. Голубицкая В. Любители Москва 12 06:06:09 41
42 446 Меркулов А. Щербань М. Валенки-1 Королев 12 06:22:20 42
43 437 Самофалова М. Самофалов В. Самосвалы Московский 12 06:28:55 43
44 434 Кочергин В. Жульнитова Е. Велодайверы Москва 12 06:32:34 44
45 433 Толстых Ю. Алкина М. Пульсар Москва 12 06:33:55 45
46 416 Майоров  А. Галаева Ю. Велостражи галактики Москва 11 06:44:47 46
47 459 Зотов П. Седова А. Анна и ее раб Зеленоград 11 06:48:00 47
48 460 Софронов М. Бушуева Е. 2002 Москва 11 07:14:17 48
49 462 Мельников И. Мельникова Е. Мы Одинцово 10 05:10:03 49
50 464 Коркин Д. Коркина И. Freedom Москва 10 05:30:38 50
51 420 Лепилина С. Лобов А. ЛайтовыйЛегион Москва 10 05:34:27 51
52 435 Кулешова Ю. Тихонов  А. АМИГО Москва 10 06:40:04 52
53 467 Воробьев Д. Воробьева А. Стальной понь Москва 10 06:49:52 53
54 438 Анисимова В. Серёгин К. НиКи Москва 10 07:09:40 54
55 453 Кудинов В. Кудинова В. КрутЁж Москва 9 05:12:05 55
56 450 Радченко К. Шубина Н. Зомби-байкеры с Марса Москва 08:32:06 56
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ЛАЙТ-ММ 18 кп 51800 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 529 Шведов А. Шведов Я. ShvedovTeam Москва 17 03:46:26 1
2 508 Бирюков И. Жиляев Г. W60bro Одинцово 17 04:02:37 2
3 532 Зайцев Л. Грачев П. chill_wheel Фрязино 17 04:17:54 3
4 503 Хорошавин М. Карюгин Д. 27 crew Протвино 17 04:46:57 4
5 520 Клетный С. Кошельков И. Кирилл и Кириллыч Королев 17 04:48:29 5
6 513 Лельман Д. Ельцов А. Волосатые педали Москва 17 04:57:56 6
7 493 Ишменёв М. Крюковских А. Слабоумие и Отвага Москва 17 05:04:54 7
8 533 Ильин  И. Верстаков В. Стог Москва 17 05:05:00 8
9 536 Вологжанин А. Поехали! Москва 17 05:05:35 9

10 491 Вяземский М. Клименко А. МихЛешки Москва 17 05:06:29 10
11 517 Никольский-Волко Горбатенко А. Армстронг отсыпет Москва 17 05:14:56 11
12 494 Костиков А. Шалюков В. Михаил и Вова спешат за ежом Москва 17 05:30:09 12
13 518 Терентьев А. Шевченко И. Команда Ы Москва 17 05:32:38 13
14 537 Мещерский Д. Калгин А. Ватные ноги 17 05:33:44 14
15 501 Сергеев Д. Ильичев Е. Гипножаба Троицк/Санкт-Петербург 17 05:40:31 15
16 482 Шебордаев А. Шебордаев Е. Вылысыпыдысты Москва 17 05:44:09 16
17 497 Казаков Е. Доносов В. ДВиЖняК Москва 17 05:51:18 17
18 511 Колесник  А. Морозов  Е. корень из 2 Москва 17 05:56:42 18
19 542 Никитин Д. Славнов А. Enigma Москва 17 06:04:11 19
20 500 САРАНЧУК С. СМЕТАНИН С. Команда Б 17 06:08:19 20
21 528 Филипчук А. Давыдов Е. Нас Рать Москва, Старый Оскол 17 06:09:39 21
22 498 Кириленко А. Копысов Ю. Easy riders Мытищи 17 06:10:02 22
23 502 Тимофей П. Кадыров Д. Панджшерские львы Москва 17 06:17:22 23
24 483 Кравцов А. Кравцов  И. Ат винтА!!! Москва 17 06:25:39 24
25 487 Шарапов М. Андреев М. Mad MAXs Москва 17 06:33:20 25
26 492 Шаповалов Н. Николаенко В. Мыши-рокеры с Марса Москва 17 06:37:12 26
27 484 Ванюков Е. Ванюков В. Ютюберы Евгений Вольга и Турист Москва 17 06:43:54 27
28 505 Соловьев А. Саенко А. Псы Москва 17 06:44:37 28
29 514 Гогин Г. Дробашенко С. Adventure awaits Москва 17 07:08:46 29
30 489 Гончаров Б. Фролов А. НИЦ КИ Москва 17 07:22:06 30
31 541 Калгин Я. Соколов П. Веселые тихоходы Москва 17 07:23:39 31
32 527 Конюшков Д. Лукьянов  Д. RCN Москва 16 04:33:33 32
33 540 Воронцов Е. Насонов И. Втулка_Сломалась Москва 16 05:59:33 33
34 481 Щелоков П. Гундарев В. Вдрова Москва 16 06:28:42 34
35 526 Адейкин С. Любимов К. ПогладьКота Москва 16 06:34:59 35
36 488 Архипцев С. Сафронов Д. Клещ Москва 15 04:39:37 36
37 531 Мельников А. Белкин Д. Тарапунька и Штепсель Лосино - Петровский 15 07:08:16 37
38 522 Хакимулин М. Липягов  Г. Чёрненький и беленький Раменское 12 04:50:54 38
39 524 Фролов О. Чупахин К. Валенки-3 Королев 12 06:21:36 39
40 523 Щербаков К. Атаманенко К. Валенки-2 Королев 12 06:21:52 40
41 512 Герасимов Н. Борзилов Е. В брод мне ноги! Дубна 12 06:23:49 41
42 485 Сергеев  Д. Никулин М. Живые Буйки Москва 12 06:40:47 42
43 509 Александров А. Колесин Д. Малыш и Карлсон Москва, Люберцы 12 07:02:52 43
44 507 Хоружик М. Фомичев А. Desperados Team Москва 11 05:26:38 44
45 495 Ромашко Н. Предтеченский Н. Дантисты Москва 11 05:33:28 45
46 504 Колычев А. Чижиков Д. ДеСан'т Балашиха 11 05:37:41 46
47 496 Караев М. Сергеев Г. Гравицап Одинцово 11 06:24:43 47
48 535 Морковчин А. Морковчин А. Братья Пилоты Москва 11 06:44:48 48
49 486 Беседин А. Беседин Д. Тяни-и-Толкай Химки 10 04:43:33 49
50 538 Мельник А. Савельев лужонная жопа 10 05:00:06 50
51 534 Булынко  С. Анохин В. Лешие Москва 10 05:13:58 51
52 521 Стукалин М. Курочкин И. Колобки Москва 10 05:28:48 52
53 506 Денисов И. Маштаков А. FofanovO Москва 10 05:31:55 53
54 519 Соколов К. Соколов И. Русский экстрим Москва 10 06:05:24 54
55 539 Сизяков М. Доронченков М. Максеры Зеленогад 10 06:47:59 55
56 510 Никитин С. Иванов К. Хронофаги Москва 7 03:52:02 56
57 525 Евдокимов А. Федоров Н. Стертые покрышки Москва 6 04:15:52 57
58 490 Деревянкин Д. Гришин А. Когда твоя девушка больна Москва 07:39:24 58
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59 530 Сандалов Д. Терентьев М. Красно солнышко Москва 07:43:13 59
60 515 Вшивцев А. Букин Б. Велокони Москва 08:41:00 60
61 499 Савин А. Корнилов Д. Команда А Москва 09:09:00 61
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ЛАЙТ-ЖЖ 18 кп 51800 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 570 Злобина Д. Тумасьева В. Ой, все Москва, Дубна 17 04:50:03 1
2 51 Белич Е. Веселкова А. Сами с хвостами Москва 17 06:30:02 2
3 561 Кириченко А. Казакова В. К2 Москва 17 06:37:21 3
4 568 Красникова Е. Шалаева Т. Happy smiles Реутов, Зеленоград 12 06:51:23 4
5 565 Ильина И. Дорошенко С. Апельсиновый фреш Москва 12 07:06:56 5
6 563 Новикова Н. Гольнева О. Плато Путорана Красногорск 11 05:53:34 6
7 564 Фадюшина Е. Фадюшина  Д. Фадики Москва 11 05:54:57 7
8 569 Волгина А. Архипова П. Панк и Брейн Москва 11 07:02:57 8
9 567 Кузнецова Н. Седышкина  Е. Гусенички Москва 10 06:01:16 9

10 566 Коршунова Н. Чистова О. Тише едешь... Солнечногорск 9 05:24:46 10
11 562 Борисенко Н. Демещик Т. Ркв Москва 07:44:29 11
12 571 Яковенко А. Морозова А. Рыж и Мур Москва 08:20:22 12
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ЛАЙТ Абсолют 18 кп 51800 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 309 Седов Николай H.M.GarageMotors Москва 17 03:19:51 1
2 417 Колганов Е. Сафронова Е. Спешим на свадьбу Москва 17 03:37:25 2
3 325 Розов Александр Реактивная черепаха Москва 17 03:41:03 3
4 343 Ямчик Дмитрий Мопсовод Моква 17 03:45:50 4
5 529 Шведов А. Шведов Я. ShvedovTeam Москва 17 03:46:26 5
6 317 Мишин Александр Чингачгук на отдыхе Железнодорожный 17 03:48:28 6
7 332 Абрамов Юрий КогдаЖенаСтилист Москва 17 03:55:53 7
8 306 ИВАНОВ ДМИТРИЙ DISENTIS МОСКВА 17 03:59:35 8
9 340 Санто Евгений По утру Москва 17 03:59:35 8

10 508 Бирюков И. Жиляев Г. W60bro Одинцово 17 04:02:37 10
11 348 Курамин Дмитрий Трудовые резервы Москва 17 04:04:31 11
12 532 Зайцев Л. Грачев П. chill_wheel Фрязино 17 04:17:54 12
13 274 Зюкин Владимир Zurrik Брянск 17 04:18:18 13
14 3290 Деркачев Алексей Глобус (ТК МГТУ) Москва 17 04:18:51 14
15 421 Зюзин Д. Папина М. Гаруспики Москва 17 04:27:16 15
16 454 Полушкин А. Зинкевич Н. Зина и Поля Москва 17 04:31:45 16
17 335 Лоза А. ГТ 35 17 04:33:46 17
18 310 Захаров Алексей Сорок два Москва 17 04:37:25 18
19 455 Титов О. Семерикова М. Никакого кота не существует! [ТК Дмитров 17 04:40:54 19
20 338 Богданюк Я. Вело-яр 17 04:41:08 20
21 281 Дорофеев Алексей Улитки на прогулке Москва 17 04:46:36 21
22 503 Хорошавин М. Карюгин Д. 27 crew Протвино 17 04:46:57 22
23 520 Клетный С. Кошельков И. Кирилл и Кириллыч Королев 17 04:48:29 23
24 570 Злобина Д. Тумасьева В. Ой, все Москва, Дубна 17 04:50:03 24
25 425 Никитин  Б. Бондарева Ю. Труляляевы Москва 17 04:52:12 25
26 387 Шалдышева Екатерина Камамбер Москва 17 04:53:08 26
27 344 Рощин Борис Кристалл Москва 17 04:55:08 27
28 456 Иванютин В. Овсянникова В. В-квадрат 17 04:55:59 28
29 436 Моисеев А. Моисеева Е. Вжик Тула 17 04:57:43 29
30 513 Лельман Д. Ельцов А. Волосатые педали Москва 17 04:57:56 30
31 267 Троицкий Олег Магнитуда Москва 17 04:58:08 31
32 273 Семенов Алексей Нужно больше минералов Москва 17 04:59:18 32
33 298 Савинский Антон Бешеные Еноты Москва 17 04:59:32 33
34 318 Чекрыгин Сергей проеду один Москва 17 05:02:43 34
35 429 Абрамов А. Акиндинова А. RockRaiderS Москва 17 05:03:18 35
36 493 Ишменёв М. Крюковских А. Слабоумие и Отвага Москва 17 05:04:54 36
37 533 Ильин  И. Верстаков В. Стог Москва 17 05:05:00 37
38 536 Вологжанин А. Поехали! Москва 17 05:05:35 38
39 491 Вяземский М. Клименко А. МихЛешки Москва 17 05:06:29 39
40 321 Бобриков Сергей Лесной брат Зеленоград 17 05:07:45 40
41 299 Чуркин Юрий Чернослив Михалыч Москва 17 05:09:49 41
42 293 Касьяненко Дмитрий Harley Marley Moscow 17 05:12:55 42
43 517 Никольский-Волко Горбатенко А. Армстронг отсыпет Москва 17 05:14:56 43
44 414 Комосов А. Немченко А. Такса Москва 17 05:15:35 44
45 427 Кудрявцева Я. Ласточкин П. Луч двойка Москва 17 05:18:44 45
46 329 Григорьев Сергей #noname Домодедово 17 05:19:47 46
47 447 Чурсин П. Чурсина Н. Чёрный Бублик Владимир 17 05:21:18 47
48 287 Хомяков Андрей Свободу грызунам Москва 17 05:21:30 48
49 294 Дробиленко Андрей Часначорр Москва, ВАО 17 05:23:10 49
50 292 Богданов Александр Наездник-2 Калуга 17 05:24:26 50
51 291 Кылосов Владимир Наездник Калуга 17 05:25:17 51
52 373 Костикова Варвара Шпешалайзд Москва 17 05:25:51 52
53 333 Березин Александр ТанГряНеБо Химки 17 05:27:03 53
54 494 Костиков А. Шалюков В. Михаил и Вова спешат за ежом Москва 17 05:30:09 54
55 422 Артамонов А. Евдокимова О. Ляля Сатана Протвино 17 05:30:20 55
56 324 Почетов Максим 4UDO Протвино 17 05:30:25 56
57 323 Стрюков Дмитрий Кукунбер Протвино 17 05:31:14 57
58 442 Зубарева Н. Иванов А. Вхъруншолдры Москва 17 05:31:44 58
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59 296 Князев Сергей Кабарга Москва 17 05:32:10 59
60 448 Дмитриев А. Дмитриева М. Енот-полоскун Королев 17 05:32:29 60
61 518 Терентьев А. Шевченко И. Команда Ы Москва 17 05:32:38 61
62 322 Стрюков Олег Эдельвейс Протвино 17 05:33:05 62
63 537 Мещерский Д. Калгин А. Ватные ноги 17 05:33:44 63
64 388 Безручко Елена NBNF MurMur Зеленоград 17 05:37:26 64
65 412 Зимин М. Панчева Л. МыЖе Москва 17 05:39:40 65
66 501 Сергеев Д. Ильичев Е. Гипножаба Троицк/Санкт-Петербург 17 05:40:31 66
67 424 Митько С. Станковская А. Мы Карьяла, нам Похъяла! Зеленоград 17 05:42:56 67
68 482 Шебордаев А. Шебордаев Е. Вылысыпыдысты Москва 17 05:44:09 68
69 328 Зубко Александр Shurik-forever Москва 17 05:45:53 69
70 330 Касаткин Николай kasatik.ru Москва 17 05:45:55 70
71 311 Гундоров Сергей Красногорск Красногорск 17 05:50:07 71
72 430 Бурко А. Лавреев Д. Альтаир Москва 17 05:50:12 72
73 497 Казаков Е. Доносов В. ДВиЖняК Москва 17 05:51:18 73
74 327 Бондарев Денис Новичок 17 05:53:04 74
75 419 Ломоносов Р. Калязина Д. Да! Москва 17 05:53:43 75
76 439 Королев В. Королева А. Точка консолидации Москва 17 05:55:05 76
77 511 Колесник  А. Морозов  Е. корень из 2 Москва 17 05:56:42 77
78 374 Атлетова Екатерина Атлетова Екатерина Фрязино 17 05:58:11 78
79 392 Юшинская Настя Да, туда!!! Москва 17 05:58:33 79
80 445 Шершенков И. Бабаева С. Черника Москва 17 05:58:38 80
81 283 Семин Алексей Лёль Москва 17 05:59:38 81
82 261 Косульников Григорий Mrduck.pro Москва 17 06:00:47 82
83 542 Никитин Д. Славнов А. Enigma Москва 17 06:04:11 83
84 269 Скосырев Сергей Гипотенуза Мытищи 17 06:04:44 84
85 331 Шершнев Дмитрий Шершнев Москва 17 06:05:51 85
86 347 Бурасов Александр Бегущий в хорошо Москва 17 06:06:26 86
87 500 САРАНЧУК С. СМЕТАНИН С. Команда Б 17 06:08:19 87
88 528 Филипчук А. Давыдов Е. Нас Рать Москва, Старый Оскол 17 06:09:39 88
89 498 Кириленко А. Копысов Ю. Easy riders Мытищи 17 06:10:02 89
90 466 Фильсова Е. Фильсов Р. Пуншики Москва 17 06:12:28 90
91 265 Матвеев Дмитрий Нейрон Москва 17 06:14:17 91
92 440 Нечаева Н. Тощев Л. НаЛеЙ Москва 17 06:15:33 92
93 502 Тимофей П. Кадыров Д. Панджшерские львы Москва 17 06:17:22 93
94 483 Кравцов А. Кравцов  И. Ат винтА!!! Москва 17 06:25:39 94
95 51 Белич Е. Веселкова А. Сами с хвостами Москва 17 06:30:02 95
96 487 Шарапов М. Андреев М. Mad MAXs Москва 17 06:33:20 96
97 305 Полиектов Владислав Папа Свин Пущино 17 06:36:23 97
98 492 Шаповалов Н. Николаенко В. Мыши-рокеры с Марса Москва 17 06:37:12 98
99 561 Кириченко А. Казакова В. К2 Москва 17 06:37:21 99

100 423 Баженов С. Евдокимова М. Велосипедисты Шлёпингера Долгопрудный 17 06:37:44 100
101 431 Зайцев И. Зайцева У. Ну, погоди! Балашиха 17 06:38:02 101
102 376 Ледюкова Алина Lady_kova Краснознаменск 17 06:38:18 102
103 413 Ярмоленко А. Жукова М. JammyFit Москва 17 06:39:08 103
104 484 Ванюков Е. Ванюков В. Ютюберы Евгений Вольга и Турист Москва 17 06:43:54 104
105 505 Соловьев А. Саенко А. Псы Москва 17 06:44:37 105
106 443 Беляков А. Колоскова  И. Эффективный эстуарий Москва 17 06:47:29 106
107 279 Степанов Павел Ушлепки Уйск 17 06:49:30 107
108 304 Мановян Ашот President Camacho Москва 17 06:53:26 108
109 451 Потапова Р. Васютчиков А. NBNF Зеленоград 17 07:02:46 109
110 465 Коя А. Смирнов А. Китайцы 17 07:05:36 110
111 514 Гогин Г. Дробашенко С. Adventure awaits Москва 17 07:08:46 111
112 342 Дунай Дмитрий Дунаев 17 07:09:50 112
113 377 Веснина Ольга Акрибия Москва 17 07:10:36 113
114 426 Дубинин А. Сидорова Н. Never too late for pizza Москва 17 07:13:16 114
115 489 Гончаров Б. Фролов А. НИЦ КИ Москва 17 07:22:06 115
116 461 Юртаева М. Кузнецов Г. Динамо бежит Москва 17 07:23:03 116
117 541 Калгин Я. Соколов П. Веселые тихоходы Москва 17 07:23:39 117
118 418 Сафонов  Д. Федотова С. НИЦ КИ Москва 17 07:25:28 118
119 527 Конюшков Д. Лукьянов  Д. RCN Москва 16 04:33:33 119
120 307 Комаров Пётр PhotoPit Москва 16 05:19:45 120
121 444 Трошенкова  М. Миронов С. Дикие кактусы Москва 16 05:36:39 121
122 276 ШАЛДЫШЕВ Алексей Sha1 Москва 16 05:41:10 122
123 301 Мариничев Роман Наро-Фоминск Наро-Фоминск 16 05:41:19 123
124 300 Братищев Григорий Ёжик Москва 16 05:42:13 124



Главный судья _______________ Строганов Илья Главный секретарь _______________ 

23

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

125 314 Максаев Алексей Агрх! Москва 16 05:44:48 125
126 290 Бгатов Александр Белочка пришла! Москва 16 05:47:55 126
127 286 Хаустов Андрей Нет гламуру! Химки 16 05:48:51 127
128 540 Воронцов Е. Насонов И. Втулка_Сломалась Москва 16 05:59:33 128
129 303 Токаренко Александр Малыш и Карлсон Волгодонск 16 06:18:57 129
130 308 Бронтвейн Константин Ясенево Москва 16 06:27:07 130
131 481 Щелоков П. Гундарев В. Вдрова Москва 16 06:28:42 131
132 411 Соколовкая О. Енин М. эРогейнеры Москва 16 06:28:56 132
133 458 Дунина Н. Корнилов А. Демоошибка Подольск 16 06:34:30 133
134 526 Адейкин С. Любимов К. ПогладьКота Москва 16 06:34:59 134
135 488 Архипцев С. Сафронов Д. Клещ Москва 15 04:39:37 135
136 297 Турченков Дмитрий ez Москва 15 04:42:13 136
137 345 Дягтерев Антон Велоцераптор Москва 15 06:32:49 137
138 280 Красников Борис Команда битья баклуш и распития Жуковский 15 06:52:07 138
139 531 Мельников А. Белкин Д. Тарапунька и Штепсель Лосино - Петровский 15 07:08:16 139
140 457 Колесников Колесникова Заблудшие души 15 07:09:24 140
141 320 Карташов Артем Карташов Железнодорожный 15 07:15:26 141
142 372 Рожкова Виктория Внедорожка Москва 15 07:18:11 142
143 449 Кислицина Е. Назаров В. Eating is cheating Москва 15 07:34:49 143
144 452 Мескина А. Мескина М. Ориента-Кунцево Москва 14 05:30:40 144
145 415 Чижевский С. Маслова  Т. Андромеда Москва 14 06:04:31 145
146 337 Петров А. Ежи 14 07:09:56 146
147 288 Жилин Родон Ганджубас Москва 13 05:55:25 147
148 284 Zhilin Vadim Ганджбас Тольятти 13 06:01:38 148
149 282 Дробышевский Михаил Ганджубас Москва 13 06:06:22 149
150 432 Шкуренков П. Шкуренкова Н. ШПаНа Балашиха 13 06:57:01 150
151 264 Александров Олег Рыбак Одинцово 13 07:11:06 151
152 263 Демченко Антон Быстрее пули Тучково 13 07:11:55 152
153 463 Минаев М. Минава М. m&m's Москва 13 07:20:51 153
154 316 Бабуев Павел Третье колесо Зеленоград 12 04:50:04 154
155 522 Хакимулин М. Липягов  Г. Чёрненький и беленький Раменское 12 04:50:54 155
156 441 Лобанов Д. Голубицкая В. Любители Москва 12 06:06:09 156
157 382 Lepeshkina Tatyana АСБ Москва 12 06:21:09 157
158 524 Фролов О. Чупахин К. Валенки-3 Королев 12 06:21:36 158
159 523 Щербаков К. Атаманенко К. Валенки-2 Королев 12 06:21:52 159
160 446 Меркулов А. Щербань М. Валенки-1 Королев 12 06:22:20 160
161 512 Герасимов Н. Борзилов Е. В брод мне ноги! Дубна 12 06:23:49 161
162 437 Самофалова М. Самофалов В. Самосвалы Московский 12 06:28:55 162
163 434 Кочергин В. Жульнитова Е. Велодайверы Москва 12 06:32:34 163
164 433 Толстых Ю. Алкина М. Пульсар Москва 12 06:33:55 164
165 485 Сергеев  Д. Никулин М. Живые Буйки Москва 12 06:40:47 165
166 568 Красникова Е. Шалаева Т. Happy smiles Реутов, Зеленоград 12 06:51:23 166
167 262 Демченко Михаил Бобер Тучково 12 06:52:25 167
168 379 Шульга Елена Капитан Мяу Москва 12 06:52:45 168
169 386 Козлова Мария Аксолотли Красногорск 12 06:56:49 169
170 509 Александров А. Колесин Д. Малыш и Карлсон Москва, Люберцы 12 07:02:52 170
171 565 Ильина И. Дорошенко С. Апельсиновый фреш Москва 12 07:06:56 171
172 336 Гайдук Евгений ВАУ 11 04:26:35 172
173 341 Рыбаков Рыбаков 11 04:31:40 173
174 507 Хоружик М. Фомичев А. Desperados Team Москва 11 05:26:38 174
175 495 Ромашко Н. Предтеченский Н. Дантисты Москва 11 05:33:28 175
176 504 Колычев А. Чижиков Д. ДеСан'т Балашиха 11 05:37:41 176
177 563 Новикова Н. Гольнева О. Плато Путорана Красногорск 11 05:53:34 177
178 564 Фадюшина Е. Фадюшина  Д. Фадики Москва 11 05:54:57 178
179 346 Димаков Сергей Денди Наро-Фоминск 11 06:23:19 179
180 496 Караев М. Сергеев Г. Гравицап Одинцово 11 06:24:43 180
181 416 Майоров  А. Галаева Ю. Велостражи галактики Москва 11 06:44:47 181
182 535 Морковчин А. Морковчин А. Братья Пилоты Москва 11 06:44:48 182
183 268 Юсупов Марат Марат Москва 11 06:44:57 183
184 459 Зотов П. Седова А. Анна и ее раб Зеленоград 11 06:48:00 184
185 391 Демченко Александра Единорог Тучково 11 06:52:26 185
186 319 Савиных Валерий Алмаз Москва 11 06:58:55 186
187 569 Волгина А. Архипова П. Панк и Брейн Москва 11 07:02:57 187
188 460 Софронов М. Бушуева Е. 2002 Москва 11 07:14:17 188
189 384 Чекменева Анастасия Сонный муравьед Москва 11 07:16:05 189
190 271 Карманович Игорь Черепашие бега Москва 10 03:32:30 190
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191 486 Беседин А. Беседин Д. Тяни-и-Толкай Химки 10 04:43:33 191
192 538 Мельник А. Савельев лужонная жопа 10 05:00:06 192
193 277 Шалдышев Александр Shurik Пенза 10 05:06:04 193
194 462 Мельников И. Мельникова Е. Мы Одинцово 10 05:10:03 194
195 534 Булынко  С. Анохин В. Лешие Москва 10 05:13:58 195
196 521 Стукалин М. Курочкин И. Колобки Москва 10 05:28:48 196
197 334 Сергеев Павел Петров-Васечкин 10 05:29:11 197
198 464 Коркин Д. Коркина И. Freedom Москва 10 05:30:38 198
199 381 Макарова Мария Фофаново Москва 10 05:31:48 199
200 506 Денисов И. Маштаков А. FofanovO Москва 10 05:31:55 200
201 420 Лепилина С. Лобов А. ЛайтовыйЛегион Москва 10 05:34:27 201
202 390 Верстакова Nemi 10 05:56:05 202
203 567 Кузнецова Н. Седышкина  Е. Гусенички Москва 10 06:01:16 203
204 519 Соколов К. Соколов И. Русский экстрим Москва 10 06:05:24 204
205 435 Кулешова Ю. Тихонов  А. АМИГО Москва 10 06:40:04 205
206 539 Сизяков М. Доронченков М. Максеры Зеленогад 10 06:47:59 206
207 467 Воробьев Д. Воробьева А. Стальной понь Москва 10 06:49:52 207
208 378 Ежелова Евгения Ежулик п.Менделеево 10 07:01:37 208
209 438 Анисимова В. Серёгин К. НиКи Москва 10 07:09:40 209
210 453 Кудинов В. Кудинова В. КрутЁж Москва 9 05:12:05 210
211 566 Коршунова Н. Чистова О. Тише едешь... Солнечногорск 9 05:24:46 211
212 289 Мартынкевич Алексей Гусёк Москва 9 05:41:57 212
213 385 Марушко Анастасия Весенний лучик Москва 9 06:40:13 213
214 510 Никитин С. Иванов К. Хронофаги Москва 7 03:52:02 214
215 525 Евдокимов А. Федоров Н. Стертые покрышки Москва 6 04:15:52 215
216 383 Шиленок Вероника VeroNika Москва 5 02:15:36 216
217 313 Донской Сергей Перегар Серпухов 07:32:52 217
218 275 Филипенко Виктор Филипенки Красногорск 07:33:37 218
219 490 Деревянкин Д. Гришин А. Когда твоя девушка больна Москва 07:39:24 219
220 530 Сандалов Д. Терентьев М. Красно солнышко Москва 07:43:13 220
221 562 Борисенко Н. Демещик Т. Ркв Москва 07:44:29 221
222 375 Knysh Natalia Кныш Наталья Подольск 07:58:36 222
223 371 Тугова Кристина БК-Фоса Долгопрудный 08:08:34 223
224 295 Бурнышев Дмитрий Тоторо Москва 08:11:21 224
225 571 Яковенко А. Морозова А. Рыж и Мур Москва 08:20:22 225
226 450 Радченко К. Шубина Н. Зомби-байкеры с Марса Москва 08:32:06 226
227 515 Вшивцев А. Букин Б. Велокони Москва 08:41:00 227
228 499 Савин А. Корнилов Д. Команда А Москва 09:09:00 228
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ЛАЙТ-Ю 13 кп 37100 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 761 Митерёв Е. Румянцев Г. Ориента-Кунцево Москва 13 03:23:59 1
2 720 Мяльдзина В. Мяльдзин А. Black Dog Москва 13 03:37:51 2
3 714 Юшинский М. Юшинский С. Шире Шаг Москва 13 03:42:33 3
4 711 Рычков П. Рычков С. Жар-птица Москва 13 04:09:16 4
5 718 Тюхменев  П. Тюхменев  Р. Три танкиста Москва 13 04:11:23 5
6 713 Кевиш М. Кузнецов М. Кокошник Красногорск 13 04:24:16 6
7 708 Кижаев Д. Кижаев Е. Терра ди Культура Королёв 13 04:28:52 7
8 735 Грачев Грачева Грачев А. Грачи прилетели Лесные Поляны 13 04:40:10 8
9 721 Медведева А. Медведев А. Стрижи7719 Москва 13 04:42:55 9

10 725 Медведев А. Медведев Е. Медведик1 Москва 13 04:45:03 10
11 709 Гольнев Д. Гольнева Ю. Маша и Медведь Буньково 13 04:50:02 11
12 755 Зинченко Зинченк Зинченко Зитнчен Люди-Икс Москва 13 05:04:13 12
13 733 Бувина Бувин Бувин М. Зелёный кот Москва 13 05:16:52 13
14 744 Павлов И. Павлов А. Павлов и Сын Москва 13 05:27:20 14
15 741 Киселёв Е. Киселёв В. harbas-velocat Москва 13 05:29:14 15
16 770 Филиппов Е. Фили Филиппов И. Бегущие лисы Москва 13 05:29:34 16
17 701 Жеребцов М. Жеребцов И. Жеребцы-VeloCat Москва 13 05:30:06 17
18 753 Ращупкин Ращупки Ращупкин Клочков Четыре МУЖЧИНКИ Москва 13 05:34:22 18
19 763 Винокуров В. Винокуров В. Торнадо Москва 13 05:47:20 19
20 731 Колоколов Колоко Колоколов С. Колокольчики Москва 13 05:48:27 20
21 723 Медведева  М. Медведева А. Медведик2 Москва 13 05:52:48 21
22 762 Лавров Т. Лавров В. Смешарики Москва 13 05:57:42 22
23 724 Митерёва Г. Остальская В. Ориента-Кунцево Москва 12 04:48:32 23
24 742 Попович Козаченко А. Джек без головы Москва 12 05:34:09 24
25 712 Семененко Д. Семененко ю И. Пингвины Москва 12 05:36:00 25
26 715 Яковлев В. Яковлева А. Maple Leafs Москва 12 05:36:23 26
27 707 Фукалов Р. Фукалов В. Дикий Ёж Москва 12 05:39:06 27
28 730 Лагонский Вьюрко Вьюрков  Д. OVM Москва 12 05:55:26 28
29 734 Сорокина Супрун Супрун В. FF Электросталь 11 05:03:16 29
30 739 Волков А. Волкова Е. Нежданчики Москва 11 05:43:58 30
31 743 Козырев Д. Козырев Е. Потому что ветер дует Железнодорожный 10 05:22:47 31
32 740 КС 10 05:44:52 32
33 705 Демусенко А. Демусенко А. Реактивные ракеты Королёв 10 05:48:30 33
34 732 Львов  Львова Львова В. Львовичи Москва 10 05:52:21 34
35 703 Хамитов А. Хамитов Р. JammyFit Junior Москва 9 04:31:44 35
36 736 Санников Саннико Поляничко К. Террикон Москва 9 04:48:07 36
37 728 Потякин Потякин Потякин Е. Майнкрафт Москва 9 04:52:22 37
38 706 Иванова Н. Иванов С. Серёга Водолаз Москва 9 05:07:09 38
39 737 Кузнецова Н. Кузнецов А. Кузнечики Москва 9 05:32:05 39
40 750 Майоров А. Майоров А. Майоровы Москва 9 05:44:51 40
41 738 Каткова  Катков Тюкин Рыжий Ап Пешки 9 05:56:50 41
42 754 Азаров Азарова Азаров Азаров ПИЛА Москва 8 04:26:05 42
43 751 Ручкин Ручкина Ручкина Егерев Шоколадки Подольск 8 05:24:35 43
44 722 Белов  М. Белов В. БЫСТРЫЙ ЛЕНИВЕЦ Подольск 7 04:12:14 44
45 716 Беляев Т. Беляев И. Буреломинг Мытищи 7 04:24:05 45
46 727 Лысиков Трошина Лысикова А. Чело-Вело Москва 6 04:06:08 46
47 717 Козырева М. Пожидаева А. Ежики Москва 6 04:24:10 47
48 752 Кудрявцев Кудряв Кудрявцев Кудряв Кудрокоптеры Химки 5 05:05:02 48
49 729 Калинкин Калинки Калинкина Т. Космические медведи Москва 5 05:05:53 49
50 726 Шакрыл Шакрыл Шакрыл С. Крылья Москва 06:02:50 50
51 704 Майоров С. Майоров А. Сухарики Москва 06:03:48 51
52 710 Гушин А. Гущин Е. BomBers Видное 07:35:57 52
53 719 Орлов Д. Орлов А. Паповоз Москва 07:39:41 53
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ЛАЙТ-Д 9 кп 30000 м
№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место

1 606 Градов С. Градов М. GradOFF team Москва 9 02:51:48 1
2 607 Кочетков Д. Кочетков М. Кочетковы Раменское 9 02:54:51 2
3 618 Баклашов А. Баклашов А. ВелоСталь Электросталь 9 02:57:26 3
4 649 Зибров Зиброва Зиброва М. Zi3 Троицк 9 03:11:52 4
5 615 Вяткин А. Вяткин К. Вяткин Москва 9 03:16:18 5
6 638 Шавлаков Шавлако Шавлаков Б. Sportelement Обнинск 9 03:19:00 6
7 628 Царьков А. Конакова Е. Резиномотор Moscow 9 03:34:37 7
8 627 Чернобривенко А. Чернобривенко А. ЧайнечегГ Москва 9 03:36:45 8
9 629 Дорогин С. Дорогина В. Дюдюки Москва 9 03:42:28 9

10 612 Сергеев Д. Сергеев Г. Джембе Москва 9 03:42:50 10
11 609 Павлов Д. Павлов А. Alx&son 3х9 Москва 9 03:45:46 11
12 605 Братчикова А. Братчиков А. 1A мск 9 03:49:05 12
13 637 Елькин Елькин Елькина О. Ёлки-Иголки Москва 9 03:56:28 13
14 625 Стародубцев Стародубцев С. Молния Рязань 9 04:07:15 14
15 630 Быкова С. Перышкин А. Мумий Тролль Подольск 9 04:09:58 15
16 624 Зубарев  А. Зубарев  К. Грибы с глазами Рязань 9 04:13:33 16
17 622 Брагин И. Брагин В. Брагины 9 04:19:47 17
18 659 Оганов А. Оганов А. Ледниковый период 9 04:21:30 18
19 641 Петруня Петруня Петруня А. Вездеходики Москва 9 04:22:06 19
20 635 КРИВОГУЗ Г. КРИ КРИВОГУЗ А. Четыре кота 9 04:29:51 20
21 646 Кононенко Старче Старченкова Коно JammyFit Kids Москва 9 04:34:14 21
22 632 Шкуренков Дорони Доронин Д. Апельсинки Балашиха 9 04:36:38 22
23 614 Кузин К. Кузин М. Забыли придумать название Москва 9 04:38:47 23
24 639 Мордвинкин Мордв Мордвинкин Е. ВелоРэкс Королев 9 04:40:44 24
25 633 Жемченкова Жемче Жемченков И. Супер Крылья БАЛАШИХА 9 04:51:20 25
26 602 Ананин А. Ананин Т. ДавайДавай-Д Москва 9 04:51:46 26
27 626 Голых А. Голых Г. Резвые кабанчики Москва 9 04:52:07 27
28 623 Савинов Р. Савинова Е. Винни и Мек Химки 9 04:52:39 28
29 634 Онищук  Онищук Онищук М. Дикие Койоты Москва 9 04:53:26 29
30 631 Колтун Колтун Колтун А. Эстеты-Д Москва 9 05:04:20 30
31 608 Макаров А. Макаров И. Макарчики Москва 9 05:07:28 31
32 620 Шмаков К. Шмакова Д. ШКиД Мендедеево 9 05:07:36 32
33 603 Лягина И. Лягин Н. Милозаврики Павловский Посад 9 05:26:42 33
34 636 Петров Рогаль Петрова К. 802nano Москва 9 05:36:01 34
35 642 Похващев Похваще Похващев А. Pro Adventure Москва 8 02:58:22 35
36 647 Кочетыгов С. Кочетыгов Б. Клейс 8 04:31:34 36
37 610 Волков С. Волков  А. Летучие монтировки Королев 8 04:54:14 37
38 617 Бондарев Г. Бондарев Ф. Новаторы Москва 7 04:23:46 38
39 640 Демченко Демченко Е. Телепузики Лобня 7 04:47:28 39
40 601 Голубева А. Голубев В. Радуга Пушкино 6 03:36:15 40
41 660 Овсянникова Оганова Оганов Ледниковый период 2 2 02:20:27 41
42 648 Поленова О. Поле Попченко Т. Попч Вихрь 06:02:11 42
43 613 Карась А. Карась А. Фрэл Москва 06:16:15 43
44 616 Кудряшов А. Кудряшов А. Опасные ребята Подольск 06:30:57 44
45 619 Решетов  Д. Решетов  И. Orbea kids Москва 07:09:00 45
46 643 Глубко Глубко Глубко П. Глубко Москва 07:11:02 46
47 644 Ефимова Ефимов Банникова Н. Два лентяя и помело Москва 07:52:53 47


